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HiFonics ZEUS 140dB -
mata wygłuszająca 2 mm,
8 szt 37x50 cm 1,48 m2

Twoja cena zakupu brutto (
z VAT )

199,00 zł

Cena netto 161,79 zł

Dostępność W magazynie - dostawa
natychmiast

Kod produktu HiFonics ZEUS 140dB
BOX

Producent HiFonics

Opis produktu
Mata butylowa z warstwą aluminiową ZEUS 140dB
  

Marka HiFonics w poszukiwaniu najlepszych rozwiązań dla swoich klientów wprowadziła do oferty maty butylowe pokryte warstwą aluminium wykonane specjalnie dla HiFonicsa. Żadnych kompromisów - jakość przede wszystkim. 

Oferta obejmuje trzy rodzaje mat przeznaczone do tłumienia wibracji w samochodzie zależności od głośności zamontowanego sprzętu. 

W klasie popularnej dostępna jest mata ZEUS 120dB. Jeżeli nie używane są wzmacniacze to optymalne rozwiązanie do polepszenia jakość dźwięku w samochodzie.
  

Zastosowanie wzmacniaczy i subwooferów łączy się z wyższym ciśnieniem akustycznym dźwięku, za co za tym idzie pojawia
się konieczność zastosowania mat o lepszych właściwościach tłumiących. W tym celu doskonałe wyniki da zastosowanie mat
ZEUS 140dB.

Ekstremalne ciśnienie akustyczne jakie wytwarzają wysokiej mocy systemy nagłośnieniowe stwarzają potrzebę użycia mat o
najwyższych parametrach. Oferta HiFonicsa w tym zakresie to mata ZEUS 160 dB. Dzięki najwyższej gęstości wewnętrznej i
wysokim współczynniku strat mechanicznych wygłuszenie jest niemal idealne.

Wszystkie typy mat oferowane są w opakowaniach zawierających 8 mat o wymiarach 37x50 cm co daje powierzchnię 1,48
m2.

 

O marce HiFonics
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HIFONICS – legendarna amerykańska marka w 2013 roku obchodziła swoje 30 urodziny. Któż nie słyszał o doskonałych wzmacniaczach noszących imiona zaczerpnięte z greckiej i rzymskiej mitologii? Reklamowane jako „Power from the Gods „ – „Moc od bogów” szybko zdobyły miejsce w czołówce światowej. Za oryginalnym pomysłem nazewnictwa idzie doskonała, co roku ulepszana technologia. Dziś linia produktów Hifonics to wciąż jedne z najlepszych wzmacniaczy dostępnych na rynku i
odpowiednie dla nich subwoofery, które razem tworzą wspaniałe zabudowy w niepowtarzalnym klimacie. 

 

  

Historia marki Hifonics zaczęła się w roku 1981 roku, pierwsze wzmacniacze w USA zostały
wyprodukowane przez firmę Zed Audio w 1983 roku i od tej daty Hifonics liczy swoją obecność na
rynku. Legendarny inżynier Stephen Mantz i jego firma Zed Audio produkowali wzmacniacze HiFonics
do połowy lat dziewięćdziesiątych, kiedy to założyciel marki Helmut Stieglitz przekazał prawa do
marki korporacji Maxxsonics, która kontynuuje legendę „Power from the Gods”

Dziś wzmacniacze o mocach rzędu kilkuset Wat na kanał nie budzą niczyjego zdziwienia, 25 lat temu
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jednak raczkujący rynek wzmacniaczy samochodowych dopiero budził się do życia. W 1983 roku
najmocniejszym wzmacniaczem na świecie był Linear Power z mocą 150 Wat na kanał, toteż
wystawiony na targach w Las Vegas w styczniu 1984 roku wzmacniacz Hifonicsa Zeus o mocy 200
Wat na kanał budził ogromne zainteresowanie, ale i też niedowierzanie. Ludzie pukali się w czoło,
mówili, że ktoś tu zwariował i .. nic. Z posiadanych na targach 150 sztuk nie sprzedano ani jednej –
wspomina Stieglitz. Ale wkrótce kilka egzemplarzy trafiło ”na ulice” i wieść o tych potężnych ( jak na
owe czasy ) wzmacniaczach zaczęła się szybko rozchodzić. Próbna partia została sprzedana w ciągu
miesiąca, klienci zaczęli dzwonić i dopytywać się o te „monstrualne” wzmacniacze. Nazwa Zeus stała
się synonimem Hifonicsa i najbardziej znanym wzmacniaczem. Wkrótce został wyprodukowany
model o mocy 250 Wat na kanał, następnie 275 i 300 Wat na kanał... i tak wyścig się zaczął..........

Aktualna oferta HiFonicsa to pełna gama wzmacniaczy, subwooferów i głośników pozwalająca na zbudowanie doskonałego systemu dla każdego użytkownika - od początkującego amatora dźwięku w samochodzie po bardzo doświadczonych słuchaczy czy też zwolenników potężnego basu.

Od wielu lat marka HiFonics w Europie reprezentowana jest przez firmę Audio Design z Niemiec, która dba o to, by produkty
na rynek europejski spełniały wszystkie niezbędne normy i odpowiadały oczekiwaniom wymagającego klienta europejskiego.

Oferta HiFonicsa sprosta każdym wymaganiom ! Przekonaj się sam !    

Dołącz do HiFonics'a na Facebooku
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